
UCHWAŁA NR CII/2794/22 
RADY MIASTA KRAKOWA 

z dnia 21 grudnia 2022 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na dokonanie darowizny na rzecz Skarbu Państwa 
prawa własności nieruchomości gruntowej położonej przy ul. Mogilskiej, 
stanowiącej własność Gminy Miejskiej Kraków, w celu doprowadzenia 

do zgodności stanu faktycznego ze stanem prawnym siedziby 
Generalnej Dyrekcji Dróg Krajowych i Autostrad oddział w Krakowie. 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559, 583, 1005, 1079, 1561), art. 13 ust. 2   i   2a w  związku z   art. 11  ust. 2  ustawy z  dnia 
21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2021 r. poz. 1899, z 2022 r. poz. 1846) 
oraz § 4 pkt 4 uchwały nr XV/99/03 Rady Miasta Krakowa z dnia 7 maja 2003 r. w sprawie zasad 
gospodarowania nieruchomościami Gminy Miejskiej Kraków (Dz. Urz. Woj. Małop. z 2017 r. 
poz. 741), uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na dokonanie darowizny na rzecz Skarbu Państwa nieruchomości 
gruntowej stanowiącej własność Gminy Miejskiej Kraków, położonej w Krakowie, oznaczonej 
jako  działka ewidencyjna nr 359/11 o pow. 0,0080 ha, obręb 5, jednostka ewidencyjna Śródmieście, 
obj. KR1P/00575659/0. 

2. Opisana w  ust. 1  nieruchomość jest darowana w celu uregulowania stanu faktycznego 
zagospodarowania przedmiotowej nieruchomości siedzibą Generalnej Dyrekcji Dróg Krajowych 
i Autostrad oddział w Krakowie. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Przewodniczący Rady 
Miasta Krakowa 

 
 

Rafał Komarewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EB65911D-CB59-4E89-997E-C597EFC2F6F3. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3


